
 
 
 

  
Consiglio Nazionale delle Ricerche 

Istituto di Geoscienze e Georisorse – Area della Ricerca di Pisa 
Via G. Moruzzi, 1 – 56124 Pisa – www.igg.cnr.it 

 

 

 

Provvedimento D1617/24 

Selezione di cui al bando n°. IGG.TO.AR.200.24 prot. 0105404 del 27/03/2024 

Il Direttore dell’Istituto di Geoscienze e Georisorse del CNR 

 

• Visto il bando di concorso n. IGG.TO.AR.200.24 con il quale viene indetta una selezione pubblica, per titoli e colloquio, 

per il conferimento di n. 1 assegno professionalizzante per lo svolgimento di attività di ricerca inerenti l’Area Scientifica 

"Scienze della Terra" da svolgersi presso l’Istituto di Geoscienze e Georisorse – Sede Secondaria di Torino del CNR, che 

effettua ricerca nell'ambito del progetto di ricerca “PRIN PNRR P2022SZ77B: INNOVATION IN GEOTHERMAL 

RESOURCES AND RESERVES POTENTIAL ASSESSMENT FOR THE DECARBONIZATION OF 

POWER/THERMAL SECTOR (InGEO)”, finanziato dall’Unione Europea – Next generation EU, per la seguente 

tematica: “Studio dello stato termico crostale e metodi di valutazione del potenziale geotermico”, sotto la 

responsabilità scientifica del Dott. Gianluca Gola. 

 

• Visto il provvedimento n. D1616/24 prot. 0136472 del 23/04/2024, mediante il quale è stata nominata la Commissione 

esaminatrice della selezione suindicata; 

• Visto l'art. 7 del bando di selezione; 

• Esaminati gli atti dei lavori della Commissione esaminatrice succitata, consegnati in data 30/04/2024 ed accertata la 

regolarità della procedura selettiva seguita; 

 

DISPONE 

E' approvata la graduatoria di merito formulata dalla Commissione esaminatrice della selezione pubblica, per titoli e 

colloquio per il conferimento di n. 1 Assegno di ricerca Professionalizzante da svolgersi presso l’Istituto di Geoscienze e 

Georisorse del CNR – Sede Secondaria di Torino, come di seguito indicato: 

 

Cognome 

 

1) FURLAN 

2) NANNI 
 

 

 Nome 

 

MATTEO 

THOMAS 
 

Punteggio 

 

64.00/100 

61.00/100 

 

 

 

   

Il Direttore F.F.  IGG-CNR 

Dott. Antonello Provenzale 


		2024-05-03T13:05:48+0200
	Antonello Provenzale




